锦州市2009年注册安全工程师考试报名通知安全工程师考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/599/2021_2022__E9_94_A6_

E5_B7_9E_E5_B8_822_c62_599987.htm 根据辽宁省人事考试局

《关于做好2009年度注册安全工程师执业资格考试考务工作

的通知》（辽人考[2009]5号）文件精神，现将我市2009年度

注册安全工程师执业资格考试工作通知如下： 一、参加2009

年度注册安全工程师执业资格考试的人员，通过《辽宁人事

考试网》（网址：http：//www.lnrsks.com）进行网上报名和

网上缴费。 网上报名时间：2009年5月15日6月15日 资格审查

时间：2009年5月15日6月15日 资格审查地点：锦州市人事考

试管理办公室（市政府一楼西侧107室）把安全工程师站点加

入收藏夹 二、要求 1、首次报考人员应在报名规定时间内，

登录《辽宁人事考试网》，填报个人信息及上传照片后，及

时下载打印带有本人照片的《2009年度注册安全工程师执业

资格考试报名表》。由所在单位审核盖章后，持报名表、学

历学位证书、职称证书、身份证等材料进行资格审查。 2、

往年考生报名参加2009年度考试，不再进行资格审查及报名

确认。报考人员应登录《辽宁人事考试网》，填写本人档案

号进入报名系统，填报个人信息，上传照片。照片通过审核

后，即可进行网上缴费。 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com